

Soupis prací provedených za 2018

Položkový rozpočet : KROMĚŘÍŽ - OPRAVA KOMUNIKACE NA ULICI ALŠOVA - 2.ETAPA

Název SO: **SO 101 - Komunikace vozidlové**

Poř.č. pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	cena montáže jednotková	Celkem Kč
	1	2	3	4	5	
		Komunikace				
		Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení				
1		krajník silniční betonový 50x25x8 cm	ks	212,000	72,50	15 370,00
2	917 86-2111	Osazení krajníku silničního betonového bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	106,000	225,00	23 850,00
		Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení				
		Přesun hmot				
3	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,	t	5,200	11,60	60,32
		Přesun hmot				
		Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				
		Celkem za				
		Vícepráce				
		Vícepráce celkem				
		Valorizace				
		Méněpráce				
		Méněpráce celkem				
		Celkem				39 280,32